ご案内

報道機関各位

国立大学法人横浜国立大学 (学長  長谷部  勇一 )と大成建設株式会社 (代表取締役社長

村田  誉之 )とは、双方が連携及び協力し合い、相互の知的・人的・物的資源の交流や共

同研究活動の推進による新しい価値の創造を通じて、社会的課題の解決と産業の発展

に寄与することを目的とした包括連携協定を下記により締結しました。今後は連携関

係をより一層充実、強化します。

記

１  日   時   令和元年１０月９日（水）１４：００～１５：００

２  場   所   横浜国立大学事務局本部棟３階第２会議室

        （横浜市保土ケ谷区常盤台 79-1）

同送の資料をご確認のうえ、是非ともご取材等をお願いいたします。

横浜国立大学

総務企画部  学長室  広報・渉外係

〒240-8501 横浜市保土ケ谷区常盤台 79-1

TEL：045-339-3016 FAX：045-339-3179

E-mail：press@ynu.ac.jp

 Press Release
2019 年 10 月 10 日

横浜国立大学と大成建設株式会社との包括連携協定締結

           ２０１９年１０月１０日

                           国立大学法人横浜国立大学

                           大成建設株式会社

 国立大学法人横浜国立大学(学長 長谷部 勇一)と大成建設株式会社(代表取締役社長 村田 誉之)

とは、双方が連携及び協力し合い、相互の知的・人的・物的資源の交流や共同研究活動の推進によ

る新しい価値の創造を通じて、社会的課題の解決と産業の発展に寄与することを目的とした包括連

携協定を下記により締結しました。今後は連携関係をより一層充実、強化します。

記

１ 日  時  令和元年１０月９日（水）１４：００～１５：００

２ 場  所  横浜国立大学事務局本部棟３階第２会議室

        （横浜市保土ケ谷区常盤台 79-1）

 ・握手を交わす、村田社長と長谷部学長      ・出席者全員での記念撮影

【連携事項】

  (1) 共同で取り組む研究テーマの効果的な選定及び、横浜国立大学の各研究室と大成建設株

   式会社の各部門との間で研究活動の効率的な遂行に資する情報共有の促進、継続的な人材

     交流・意見交換会の開催

  (2) 人材開発及び育成に係る取り組み

   (3) 施設の相互利用

   (4) その他本目的に資すると認められる事項

横浜国立大学と大成建設株式会社との包括連携協定締結

＜お問い合わせ先＞

 横浜国立大学 産学・地域連携課長 岸 信治   TEL：045-339-3073

  大成建設株式会社 社長室ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部広報室 TEL:03-5381-5011

ニュースリリース